
BOLETÍN EXTRAORDINARIO DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 1890. 

A juntamiento de Hénnedes.-Sección única. 
- í j - / 
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Número 
de 

orden. 
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8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
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16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 

APELLIDOS. 

Aramburo Andrés 
Arroyo González 
Alejo López 
Arroyo Villahoz 
Alonso González 
Arroyo Villahoz 
Alejos López 
Alejos Muñoz 
Arroyo Alonso 
Arroyo Pinedo 
Aramburu García 
Arroyo Mendoza 
Beltrán Duque 
Bartolomé Renedo 
Braulio Redondo 
Bartolomé Pinto 
Bartolomé Pinedo 
Bartolomé Pinto 
Benito Valdazo 
Carrascal Mozo 
Cítores Pérez 
Calvo López 
Curiel Alonso 
Carrascal Quirce 
Calvo Gimón 
Carrascal Quirce 
Diez Gómez 
Domingo Juan 
Encinas Rojo 
Ferrero Pinto 
Farrán Villahoz 
Farrán Mendoza 
Farrán González 
Farrán Mendoza 
Ferrero Pinto 
Farrán Mendoza 
Farrán Mendoza 
Ferrero Pinto 
Farrán Santamaría 
Granado Granado 
González González 
González Villahoz 
González Escudero 
González Pinto 
González Torres 
González Mendoza 
Guerra Ruíz 
González Renedo 
González Mendoza 
González Casado 
González Fernández 
González Villahoz 
González Rojo 
González Mendoza 
Hernando Pérez 
Hernando Rojo 
López Montes 
Muñoz Curiel 
Mendoza Quirce 
Mendoza Sebastián 
Merino Alba 
Mendoza Quirce 
Mendoza Redondo 
Mendoza Quirce 
Mendoza Quirce 
Mend oza Sebastián 
Muñoz del Tío 
Mendoza Arroyo 
Mendoza Rojo 
Martínez Fernández 
Mendoza Pinedo 
Mendoza Redondo 
Mendoza Quirce 
Martín, Diez 

NOMBRES. 

Bonifacio. 
Domingo. 
Eugenio. 
Felipe. 
Jacinto. 
José. 
Lorenzo. 
Martín. 
Manuel. 
Pedro. 
Santiago. 
Manuel. 
Eustasio. 
Isidro. 
José. 
Miguel. 
Santiago. 
Santiago. 
Tiburcio. 
Agapito. 
Casimiro. 
Francisco. 
Francisco. 
José. 
Manuel. 
Román. 
Felipe. 
Gerónimo. 
Juan. 
Cirilo. 
Cipriano. 
José. 
José. 
Martín. 
Mariano. 
Mateo. 
Manuel. 
Santiago. 
Toribio. 
Agapito. 
Alonso. 
Antonio. 
Angel. 
Fernando. 
Francisco. 
Juan. 
J ulian. 
Manuel. 
Manuel. 
Manuel. 
Manuel. 
Manuel. 
Serafín. 
Serafín. 
Bernardo. 
Eustaquio. 
Alejo. 
Antonio. 
Domingo. 
Francisco. 
Gaspar. 
Genaro. 
Isidro. 
Isidro. 
José. 
José. 
Lorenzo. 
Manuel. 
Mariano. 
Pedro. 
Román. 
Santiago. 
Mariano. 
Pedro. 

E D A D . 

33 
46 
36 
34 
43 
31 
44 
61 
49 
33 
63 
25 
39 
80 
42 
54 
28 
52 
47 
63 
52 
49 
52 
32 
48 
34 
37 
43 
37 
30 
67 
26 
45 
33 
33 
37 
31 
41 
45 
46 
64 
32 
49 
61 
54 
34 
50 
32 
28 
69 
67 
28 
74 
38 
47 
64 
46 
27 
44 
43 
38 
64 
67 
60 
68 
32 
52 
29 
31 
63 
41 
60 
50 
65 

DOMICILIO. 
CALLE. 

D ela Plaza 
Real. 
Idem. 
De la Fuente. 
De las Eras. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
De la Ronda. 
Real. 
De la Plaza. 
De la Peña. 
Real. 
Idem. 
De las Eras. 
De la Fuente. 
Del Fresco. 
Real. 
De la Ronda. 
De la Peña. 
De la Alegría. 
De las Eras. 
Del Burdel. 
De la Peña. 
De las Eras. 
Del Burdel. " 
De la Plaza. 
Del Fresco. 
Real. 
De la Fuente. 
De la Ronda. 
D e la Platería. 
De la Alegría. 
De la Peña. 
De la Fuente. 
De 1 a Platería. 
Idem. 
De Jas Eras. 
De la Fuente. 
De las Eras. 
Del Fresco. 
Idem. 
Idem. 
De la Fuente. 
Real. 
De las Eras. 
Real. 
De la Fuente. 
Idem. 
De las Eras. 
De la Peña. 
Idem. 
Real. 
De la Peña. 
De la Ronda. 
Salsipuedes. 
Idem. 
Real. 
De la Fuente. 
De las Eras. 
De la Alegría. 
De la Peña. 
De las Eras. 
Del Fresco. 
De la Fuente. 
De las Eras. 
De la Alegría. 
De la Peña. 
De la Plaza. 
Del Burdel. 
De las Eras. 
Idem. 
De la Fuente. 
Real. 

Núinoro. 

8 
5 
6 
8 
8 

38 
1 

13 
8 

18 
8 

24 
8 

22 
36 26 
16 
22 
5 

12 
29 
20 
10 
14 
42 

2 
2 

12 
4 

14 
3 
3 

28 
18 
9 
5 
7 

12 
19 
36 
12 
18 
22 
18 
1 

30 
14 
4 

10 
1 
8 

10 
30 
20 
3 

14 
12 
9 

28 
46 
30 
20 
1 

16 
21 
48 
18 
16 
3 
4 

18 
1 

13 
3 

PROFESIÓN. 

Cura Ecónomo. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Propietario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Tendero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 
Propietario. 
Labrador. 
Herrero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Módico titular. 
Propietario. 
Labrador. 
J ornalero. 
Propietario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
ídem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Pastor» 

¿SABE 
loer? escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
No. 1 No. 
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Número 
- de 

orden. 
APELLIDOS. 

75 
76 
77„ 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 

Nieto Marquina 
Núñez Pinto 
Pinto Pinto 
Pinto Vilíahoz' 
Pinedo Rojo 
Pinto Pinto 
Pinto Pinto 
Pinto Antón 
Pinto González 
Pinedo Mendoza 
Pinto Vilíahoz 
Pinto Alejos 
Pinto Farrán 
Pinedo Mendoza 
Plaza Adrián 
Pinto Farrán 
Pinedo Rojo 
Pinedo Flores 
Pinto Farrán 
Pinto Cartagena 
Pinto González 
Pinto (Peregrino) 
Pinto Farrán 
Pinto Pinto 
Pinto (Zurdo) 
Pinto Pinto 
Pedro Pinedo 
Pinto Arroyo 
Pinto (Gueverillo) 
Pinto (El Joven) 
Pinedo Bartolomé 
Pinedo Rojo 
Pinto González 
Pinedo Bartolomé 
Quirce Pinto 
Quirce Pinto 
Rojo Redondo 
Rubio Terrados 
Redondo Pinto 
Rojo González 
Rojo Torres 
Rojo Alonso 
Redondo Pinto 
Redondo Arroyo 
Rojo Pinto 
Rojo Pinto 
Rojo Quirce 
Redondo Pinto 
Rojo Vilíahoz 
Redondo Arroyo 
Rojo Mendoza 
Rojo Quirce 
Rojo Redondo 
Rojo Bartolomé 
Rojo González 
Rojo Bartolomé 
Redondo Rojo 
Rojo Gimón 
Rojo Pinto 
Redondo Rojo 
Redondo Pinto 
Redondo Vilíahoz 
Simón Curiel 
Silva Rojo 
Simón Curiel 
Santamaría Pinto 
Sevilla Revellón 
Santamaría Rojo 
Valle Encinas 
Vilíahoz Mendoza 

NOMBRES. E D A D . 

DOMICILIO. 

Félix. 
Isidro. 
Alonso. 
Antonio. 
Alejandro. 
Bruno. 
Bernabé. 
Bernardo. 
Cayetano. 
Domingo. 
Fernando. 
Francisco. 
Gregorio. 
Isidro. 
Jülian. 
Juan. 
José. 
Juan. 
José. 
Laureano. 
Matías. 
Manuel. 
Mateo. 
Manuel. 
Manuel 
Pedro. 
Flores. 
Pedro. 
Pedro. 
Pedro. 
Rafaél. 
Vicente. 
Victoriano. 
Vicente. 
Isidro. 
Matías. 
Andrés. 
Anselmo. 
Blas. 
Cipriano. 
Francisco. 
Fulgencio. 
Feliciano. 
Francisco. 
Gregorio. 
Ildefonso. 
Isidro. 
Isidro. 
Hermenegildo. 
José. 
Jacinto. 
Juan Francisco. 
José. 
José. 
Luís. 
Manuel. 
Manuel. 
Narciso. 
Ramón. 
Segundo. 
Santiago. 
Vicente. 
Antolín. 
Felipe. 
Francisco. 
Julián. 
Juan. 
Vicente. 
Manuel. 
Isidro. 

46 
43 
40" 
66 
27 
41 
45 
73 
50 
42' 
37 
63 
37 
45 
36 
43 
30 
70 
45 
69 
61 
48 
49, 
34 
47 
49 
65 
58 
34 
28 
43 
28 
30 
48 
27 
42 
44 
40 
49 
68 
53 
70 
40 
32 
36 
28 
43 
44 
42 
44 
38 
40 
45 
73 
41 
67 26 
70 
35 
57 
30 
64 
52 
57 
47 
38 
50 
69 
43 
74 

Real. 
De la Fuente. 
Extramuros. 
Do la Alegría. 
De la Fuente. 
Idem. 
Real. 
De la Alegría. 
Dé las Eras. 
Idem. 
Real. 
De la Alegría. 
De la Ronda. 
De la Fuente. 
De ía Toba. 
De las Eras. 
Idem. 
D© la Alegría. 
Idem. 
De las Eras. 
De lá Fuente. 
Idem. 
De las Eras. 
Idem. 
Real. 
De las Eras. 
Idem. 
De la Peña. 
Idem. 
Idem. 
De la Ronda. 
Dé la Fuente. 
Salsipuedes. 
Del Fres¿o. 
De las Eras. 
De la Peña. 
Dé la Fuénte. 
De lá Toba. 
Real. 
De la Peña. 
De lasHeras. 
Idem. 
De la Alegría. 
De la Peña. 
Dp las Eras. 
Idem. 
De la Peña. 
Sálsipuedes. 
De las Eras. 
Dé la Peña. 
Sálsipuedes. 
La Puebla. 
Del Fresco. 
Idem. 
De la Fuente. 
Idem. 
Idem. 
De las Eras. 
Del Fresco. 
De la Ronda. 
Del Fresco. 
De la Alegría. 
Real. 
De las Eras. 
De la Peña. 
De la Fuente. 
Real. 
De la Fuente. 
De la Ronda. 
Real. 

46 
14 
14 
22 
26 

3 
4 
6 

14 
6 
2 
8 
5 
2 
3 

11 
22 
5 
2 

20 
6 

28 
24 

1 
12 
2 
2 
4 
3 

Labrador. 
Idem. 
Molinero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Propietario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador* 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Propietario. 
Labrador. 
Idem. 
Secretario. 
Labrador. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 

abrador. 
Propietario. 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Tejedor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Propietario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Maestro de niños 
Propietario. 
Jornalero. 
Propietario. 

Palencia de Octubre de 1890. 

El Presidente de la Diputación, 
NARCISO RODRÍGUEZ LAGUNILLA. 

El Secretario, 
DOMINGO D Í A Z CANEJA. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial 


